equipamentos de informática destinados as todas as secretarias do Município de Várzea PB. 

DA VIGÊNCIA - Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do contrato em 03 (três) 

meses, contados a partir da sua assinatura.   

DO(S) VALOR(ES) - O Valor do Contrato original para 03 (três) meses é R$ 13.020,00 (treze 

mil e vinte reais).  

Várzea/PB, 13 de fevereiro de 2026. 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS 

PREFEITO